
Бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования 
Республики Калмыкия «Калмыцкий республиканский институт повышения 

квалификации работников образования»  
 

(БУ ДПО РК «КРИПКРО») 
 

ПРИКАЗ  
 

от «26» _11___ 2021г.                                                                                   №_176_ 
  Элиста 

 
О проведении Ученого совета 
 

В соответствии с Планом работы Ученого совета на 2021 год 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Провести Ученый совет 30.11.2021 
2. Утвердить повестку УС: 

Методическая поддержка школ с низкими образовательными 
результатами участников проекта «500+». – Босхомджиева Н.Н. 
Формирование профессиональных компетенций педагогов в области 
воспитания. – Инджиева Л.И. 
Цифровая трансформация образования вызов времени. –Гильманова Н.К. 
Анализ по результатам региональной модели PISA   –Ашкинова Л.П., 
Настаева Г.Д., Мушаева Б.Н. 
Обновление ФГОС НОО и ООО. – Дадинова В.Б. 
Обсуждение проекта госзадания на 2022 год (план-проспект) Антонова 
А.Г., Мушаева Б.Н. 
Разное (утверждение методических рекомендаций, ДПП ПК)- Мушаева 
Б.Н. 

3. Преподавателям кафедр подготовить методические рекомендации и 
программы повышения квалификации к утверждению. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мушаеву Б. 
Н., проректора по учебно-методической работе. 

 
 
 
 

Ректор                                                              Л. Д. Мунчинова 
 


